РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2015 года                    №6-45

«О признании утратившими силу Решений

Совета Буинского муниципального района

от 16.12.2014 года №2-43 и №3-43»

В соответствии с пунтом 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», рассмотрев представление Буинской городской

прокуратуры от 12.01.2015 года №02-08-02, Совет Буинского муниципального района

решил:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Совета Буинского муниципального района от 16.12.2014 года №2-43 «Об

определении МКУ «Контрольно-счетная палата Буинского муниципального района

Республики Татарстан» контрольным органом в сфере закупок для муниципальных нужд

Буинского муниципального района Республики Татарстан»;

- Решение Совета Буинского муниципального района от 16.12.2014 года №3-43 «О

внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-

счетная палата Буинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя

главы Буинского муниципального района И.Ф.Еремеева.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

Буинского муниципального района                             А.К.Айзетуллов